num attentaverit delere, diminuere, vel

mutare, sine auctoritate Sedis Apostoli-

cae speciali, potestas, seu rector, qui prò

tempore fuerit in illa civitate vel lo«o,

teneatur eum tamquam defensorem hae-

reticorum publicum et fautorem, se-

cundum formam praescriptam perpetuo

publice infamare atque punire in libris

quinquaginla imperialium in pecunia nu-

merata, quam si exigere non potuerit,

eum maleficii banno supponat, de quo
eximi non valeat, nisi solverit

dictae pecuniae quaniitatem.

Lex 35.

duplam

§ 36. Teneatur sane potestas, seu re- "'««ta»'

ctor, intra decem dies sui regimmis syn- vid.t.

dicare praecedentem proxime potestatem,

vel reclorem, et eius etiam assessores, per

tres viros catholicos et fideles electos ad

hoc per dioecesanum, si fuerit praesens,

et per fratres Praedicatores et Minores de
omnibus bis, quae in statutis istis, seu
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constitutionibus et legibns conlra haere-

(icos et eorum complices editis conlinen-

tur, et punire ipsos si excesserint in om-

nibus et singulis, quae orniserint, et co-

gere restituire de propria facilitate; non

obstante si per aliquam licentiam consi-

lii, vel alterius cuiuslibet a syndicatione

fuerinl absoluli.

Lex 36.

§ 37. lurabunt autem praedicti tres

viri bona fide syndicare praefatos de

omnibus supradictis.

Lex 37.

§ 38. Caeterum teneatur potestas seu

stituta bis con- rector cuiuslibet civitatis vel loci delere,
""'" '"""

sen abradere penitus de statutis vel ca-

pitularibus Communis, quodcumque sta-

tulum, conditum vel condendum, inve-

nialur contradicere istis constitutionibus,

seu statutis et legibus quomodolibet ob-

viare: et in principio, et in medio sui

regiminis, haec statula, seu constitutio-

nes et leges in publica conclone solemni-

ter Tacere recitari; et etiam in aliis locis

extra civitatem suam vel locum, sicut

dioecesano, seu inquisitoribus, et fratribus

supradictis visum fuerit expedire.

Lex 38.

§ 59. Porro haec omnia staluta, seu
Haee antera constitutiones et leges, et si quae aliae

<in«luor in li- . •
° '

bru describ»n- contra haereticos, et eorum complices,

tempore aliquo auctoritate Sedis Aposto-

licae conderentur, in qualuor voluminibus

unius tenoris debeant contineri: quorum
unum sit in statutario Communis cuius-

libet civitatis, secundum apud dioecesa-

num, tertium apud fratres Praedicatores,

quartum apud fratres Minores, cum omni

sinceritate serventur, ne possint per falsa-

rios in aliquo violari.